
МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН 
ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН 

ШЕЛА-Г1АЛАН ДАХА XOBIHOPAH МЭРИ
(ШЕЛА-Г1 АЛАН ДАХА ХОВШОРАН МЭРИ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
имжл*._______  №

г. Шали

О переводе жилого помещения в нежилое помещение

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, Уставом Шалинского 
городского поселения, в соответствии со ст.ст. 22, 23 Жилищного кодекса 
Российской Федерации, на основании письменного заявления Недуева Рахмана 
Рамзановича:

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Перевести жилой дом с кадастровым номером: 20:12:0501009:1072  
площадью 424,2 кв.м, расположенный по адресу: Чеченская Республика, 
Шалинский район, г. Шали, ул. Б.Таймиева, № 44а, в нежилое здание для 
устройства магазина, с установлением требований о проведении работ по 
переустройству и (или) перепланировке в соответствии с проектом, 
согласованным с отделом строительства, архитектуры и городского хозяйства 
мэрии Шалинского городского поселения.

2. Жилой дом перевести без предварительных условий.
3. Рекомендовать Недуеву Рахману Рамзановичу внести соответствующие 

изменения в филиале ФГБУ «ФКП Росреестра» по Чеченской Республике в 
государственный кадастр недвижимости объектов капитального строительства.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на 1-го 
заместителя мэра Шалинского г о р о д с к о г о А б у е в а  А.В.

5. Настоящее распоряжение вступает в-риду Сф^ня его подписания.

Мэр Шалинского 
городского поселения А.А. Саидов


